Transformación y Evolución Maestro de Yoga 200 horas Samadhi Method

FAVOR DE INICIAR CADA SECCION, NOMBRE EN LETRA DE MOLDE LEGIBLE Y FIRMA LEGIBLE

Nuestro programa es teórico y práctico. Tendrán asignaciones, trabajos de lectura, practica adicional a los talleres, examen práctico y escrito. Esto aplica para programas presenciales y virtuales.

Una vez haya cumplido con todos los requisitos del curso obtendrá un certificado de 200 horas en el Samãdhi Method con el sello oficial de Samadhi Yoga & Ayurveda Institute y Yoga Alliance, que le permite hacerse miembro de esta asociación profesional el cual le permitirá dar clases de Yoga a nivel mundial, Yoga Alliance es la credencial oficial de profesionales del yoga.

REQUISITOS

- Entregar la solicitud debidamente completada y firmada con foto y todos los formularios requeridos
- Tener la disponibilidad para todos los talleres del curso en vivo o grabados
- Tomar cursos de Salud Perfecta y Meditación de Sonido Primordial.
- Completar todos los trabajos, clases y pruebas requeridas para completar la totalidad del programa de certificación.
- Llevar registro de clases tomadas presenciales o en plataforma virtual.

ACUERDO DE PAGO

Para recibir mi certificación tengo que haber cumplido con TODOS los requisitos del Entrenamiento de Certificación en las fechas estipuladas. Si tengo un plan de pago, una vez comienzo el programa soy responsable de completar los pagos en su totalidad. Estos pagos son mi responsabilidad y no son reembolsables, aunque no complete el Programa. Los mismos se harán mediante la plataforma de pago a Paypal o Stripe, no tendremos acceso a su información financiera.

Para participar del programa y completar el proceso de evaluación y examen es requerido debe tener su cuenta salda.

POLITICA DE CANCELACION / REEMBOLSO

No se hará devolución de dinero, aunque no se complete el programa. El dinero invertido puede ser utilizado en talleres, clases o Certificaciones futuras. Nos reservamos el derecho a cambiar o modificar las fechas de la certificación de acuerdo a las necesidades de Samadhi Yoga & Ayurveda Institute, situaciones del grupo, o cambios súbitos por causas ajenas a nuestra voluntad, situaciones imprevistas, desastres naturales o eventos de magnitud mayor.

RELEVO AUDIOVISUAL TT

Autorizo a Samadhi Yoga Institute a fotografiar y/o grabar mi imagen y audio para ser utilizadas exclusivamente en la producción de material audiovisual, promocional, educativo o en las redes sociales.

Entiendo que mi participación es totalmente voluntaria y sin remuneración, por lo que relevo a Samadhi Yoga Institute, de responsabilidad alguna de pago por mi participación, imagen y expresiones para los fines antes arriba descritos. El material fotografiado y/o grabado será propiedad exclusiva de Samadhi Yoga Institute.

Me abstengo de tomar fotos, videos o grabaciones de voz en reuniones, clases, evaluaciones y presentaciones conducentes a la certificación. Reconozco y respeto la confidencialidad del programa y privacidad de los participantes.

____ACEPTACIÓN

Mediante este documento reconozco haber sido informado/a sobre los requisitos, condiciones y términos de pago sobre el programa de Certificación para Maestro/as de Yoga de Samadhi Yoga & Ayurveda Institute y me comprometo a cumplir con las fechas de pago estipuladas (en caso de ser necesario).

A nombre de mi persona, mis herederos, albaceas y personas designadas por este, estoy de acuerdo a indemnizar y declarar inocente a Samadhi Yoga & Ayurveda Institute, directora, staff o cualquier instructor(a) de Yoga en representación de o impartiendo clases o talleres en Samadhi Yoga & Ayurveda Institute y en cualquier local o lugar en el que estos puedan dar sus sesiones, talleres y certificaciones de Yoga. Libero de responsabilidad total a Samadhi Yoga & Ayurveda Institute, de cualquier accidente ocurrido antes o durante el tiempo de Certificación.

He leído y entendido la solicitud, requisitos y pago o plan del programa de Certificación de maestros de 200 horas de Samadhi Yoga & Ayurveda Institute. Además, entiendo que todo debe estar pago antes del retiro de inmersión.

Nombre en Letra de molde	
Firma del participante	Fecha

